▶0575-23-1162 ▶info@nbk1560.com ▶https://www.nbk1560.com ▶0575-23-1162 ▶info@nbk1560.com ▶https://www.nbk1560.com
Telescopic Slides
TSCB スライドレール -  3段引
 アウターボールケージ インナーボールケージ
アウタースライド
L
 L2
 L1±4

ボールベアリング
断面図
●● 品番指定　※価格・納期はNBKウェブサイトをご覧ください。
TSCB-700
◀1
品番 A3 A4 A5 A6 B1 B2 B3 B4 B5 B6
TSCB-400 288 320 - - 43 118 193 268 343 -
TSCB-450 288 320 - - 43 130.5 218 305.5 393 -
TSCB-500 352 384 - - 43 143 243 343 443 -
TSCB-550 352 384 - - 43 155.5 268 380.5 493 -
TSCB-600 448 480 - - 43 168 293 418 543 -
TSCB-700 448 480 - - 43 193 343 493 643 -
TSCB-800 384 416   672   704 20 271 522.5 774 - -
TSCB-900 416 448   768   800 20 305 589 874 - -
TSCB-1000 480 512   864   896 20 258.5 497 735.5 974 -
TSCB-1200 576 608 1056 1088 20 251 482 712 943 1174
単位：mm
品番◀1  L L1 L2
耐荷重（N/ペア）
1万回/10万回＊1 質量（g）＊2
TSCB-400   400   435   835 1570  /    970 3090
TSCB-450   450   485   935 1600  /  1030 3500
TSCB-500   500   545 1045 1690  /  1150 3900
TSCB-550   550   595 1145 1870  /  1160 4200
TSCB-600   600   650 1250 1890  /  1180 4700
TSCB-700   700   750 1450 1870  /  1370 5400
TSCB-800   800   850 1650 2120  /  1470 6000
TSCB-900   900   950 1850 1920  /  1250 7060
TSCB-1000 1000 1050 2050 1790  /  1080 7800
TSCB-1200 1200 1250 2450 1630  /    950 8700
単位：mm
＊1：　スライドレールの開閉一往復を1回とします。取りつけ穴をすべて使用した場合の参考値です。固定箇所を減らした場合耐荷重が減少します。
詳しくは技術資料をご確認ください。